第 5 回 高岡市民病院 がん化学療法薬薬連携研修会のご案内

拝啓

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は高岡市民病院の診療にご協力賜

り、誠にありがとうございます。

さて、この度、病院薬剤科と保険薬局との連携を深める為下記の勉強会を開催致します。ご多忙の

中、誠に恐縮ですが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。受講を希望される方は、下

記より事前に参加のご登録をお願いいたします。

敬具

記

日  時 ： 2025 年 2 月 27 日（木） 19：00 ～ 20：00

開 催 方 法 ：  ZOOM のウェビナー

18:50～19:00 情報提供 株式会社ファイネス

① 19:00～19:20

『トレーシングレポートで繋ぐ！』

~患者-保険薬局-薬剤師外来~

高岡市民病院 薬剤科 吉川 英里 先生

② 19:20～19:50

『副作用症例から学ぶ！』

 ~HBV 再活性化・乾癬性関節炎（irAE）・TKI の肝障害~

高岡市民病院 薬剤科 坂林 加奈子 先生

③ 19:50～20：00    質疑応答

共催：高岡市民病院薬剤科・株式会社ファイネス

問い合わせ：高岡市民病院薬剤科  ℡:0766-23-0204 (病院代表)

高岡市民病院 連携充実加算施設基準・薬薬連携研修会 参加登録申し込み

受講希望の方は、2 月 26 日（水）までに、下記 URL 又は QR コードから参加登録をお願いいたします。

参加登録後、研修会の参加方法を記載したメールが登録されたメールアドレスに自動送信されます。(定員 100 名)

参加登録用 URL

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_OYppSGoTSpuoZbVkn2hNdQ

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_OYppSGoTSpuoZbVkn2hNdQ